

۱- طبق دستور قرآن وظیفه مردان هنگام روبه رو شدن با نامحرم چیست

وقیفه مردان است که چشم خود را کنترل کنند و از نگاه به زنان نامحرم خودداری و دامان خود را از نگاه نگه دارند

۲- طبق دستور قرآن وظیفه زنان هنگام روبه رو با نامحرم چیست

زنان نیز باید از نگاه کردن به نامحرم خود داری کنند و دامان خود را از نگاه نگه دارند

۳- طبق دستور قرآن حجاب زنان باید چگونه باشد

مجاب زنان باید به گونه ای باشد که علاوه بر امی سر کربیان و گردن آنها ره هم بیوشاند

۴- خداوند در باره حجاب به پیامبر چی فرمود

به زنان و دخترانت و به زنان مومن بگو پوشش خود را به خود نرزک تر کنند این برای آنکه به عفاف شناخته شوند و مورد آزار قرار نگیرند بهتر است

۵- اسلام پوشیدن چگونه لباسی را برای مردان حرام کرده است ؟

پوشیدم لباسی که آنان را نذر مردم انگشت نمالند یا وسیع جنب زنان نامحرم قرار گیرد حرام کرده است

۶- چه وظایفی بر زنان در پوششان واجب شده است

الف) تمام بدن خود را بجز صورت و دست ها تا مچ از نامحرم بیوشاند ب) پوشش آنها نباید چسبناک و تحریک کننده باشد

۷- آیا حجاب زنان موجب کاهش حضور آنها در جامعه میشود

این کلم نه تنها سبب کاهش حضور زن ها در جامعه نمیشود بلکه سبب میشودفقوری با امنیت در جامعه داشته باشند

۸- آیا قانون حجاب موجب سلب آزادی زنان می شود ؟

خیر نه تنها موجب سلب آزادی نمیشود بلکه کمک میکند تا جامعه بجای آنکه ارزش زن را در ظاهر و قیافه وی خلاصه کند ، به شخصیت و استعدادها و کرامات ذاتی وی توجه کند

۹- قانون حجاب در اصل موجب چه چیزی میشود

این امر موجب میشود سلامت افلاقی جامعه بالا رود ، حریم و حرمت زنان محقق شود و آرامش روانی وی افزایش یابد

۱۰- ادیان الهی همواره بر چه چیزی تاکید کرده اند

ادیان الهی همواره بر پوشش تاکید کرده اند و این را لازمه دین داری شمرده اند

۱۱- آیا در ادیان الهی دیگر نیز حجاب وجود داشته

بله در ادیان دیگری مثل یهودیت، مسیحیت نیز مجاب وجود داشته و این ادیان نیز به آنها پایبند بوده اند

۱۲- آیا بی حجایی زنان غربی در اندیشه حقیقی مسیحیت وجود دارد ؟

خیر این امر نه تنها پایگاهی در اندیشه حقیقی مسیحیت ندارد بلکه بازگشتی به سنت مشرکانه قبل از حضرت مسیح مصوب میشود

۱۳- منشاء اصلی گسترش حجاب در جهان کجاست ؟

۱۴- خدای متعال درباره ی عفاف و حجاب چه دستوراتی تعیین کرده است؟

الف) وقیفه مردان کنترل پشم فور از گله به نامعرم و دوری از گناه.

ب) وقیفه زنان کنترل فودراری از گله به نامعرم دوری از گناه.

ج) استقاره از زیورات که به گونه ای نباشد که توهه نامعرم را به فور جلب کند.

د) هجاب زنان باید به گونه ای باشد که موی سر، گریبان و گردن را بپوشاند.

۱۵- طبق فرموده ی امام کاظم دیده شدن چه مقدار از بدن زن نامحرم جایز است؟ پوره و دست تا مع.

۱۶- طبق فرموده ی امام صادق آیا ساعد زن از قسمت هایی است که باید از نامحرم پوشیده شود؟

بلی، آنگه زیر روسری قرار می گیرد، نباید آشکار شود. همچنین از مع به بالا باید پوشیده شود.

۱۷- بر اساس قرآن حجاب برای زن چه تاثیری دارد؟

این گونه پوشش سبب می شود که زن به عفاف و باکی شناخته شود و افراد بی بند و بار که اسیر هوی و هوس هستند، به فور اجازه تعرض به از را نرهد.

۱۸- آیه ای از قرآن را بنویسید که در آن به اهمیت عفاف اشاره شده است؟

ای پیامبر، به زنان و دختران و به زنان مومن بگو پوشش های فور را به فور نزدیک تر کنند، این برای آنکه به عفاف شناخته شوند و مورد آزار قرار نگیرند، بهتر است.

۱۹- اسلام مردان را موظف به چه پوششی کرده است؟

لباسی پوشنده که وقار و احترام آنان فقط شود و با ارزش های اخلاقی جامعه هماهنگ باشد.

۲۰- پوشیدن چه لباس هایی برای مردان حرام است؟

لباسی که آنان را نذر مردم انگشت نکند یا وسیله ی جلب زنان نامعرم قرار گیرد.

۲۱- زنان باید چه شرایطی را در نحوه و شکل پوشش خود رعایت کنند؟

الف) تمام بدن فور را به جز صورت و دست ها تا مع از نامعرم بپوشانند. ب) پوشش آنان نباید پسیان و تحریک کننده باشد.

۲۲- استفاده از چه پوششی برای زن اولویت دارد؟ استقاره از چادر.

۲۳- خداوند دستور حجاب را برای چه زمانی داده است؟ در زمان حضور در اجتماع و مواجهه با نامعرم قرار داده است.

۲۴- قرآن کریم عفت چه زنانی را مثال می زند؟ عفت حضرت مریم و عفت دختران حضرت شعیب.

۲۵- در زمان ظهور حضرت مسیح در فلسطین اروپا چه وضعیتی بود؟

در شرک و بت پرستی به سر می برد مردم گرفتار آداب و رسوم مشرکانه بودند و زنان آنان موی فور را نمی پوشانند.

۲۶- نوع پوشش در ایران باستان (قبل از اسلام) چگونه بوده است؟

زنان که پیرو آیین زرتشت بودند با پوشش کامل در محل های عمومی رقت و آند می کردند.

۲۷- انجام دستور الهی برای عفاف چه نتیجه ای برای ما در زندگی دارد؟

این وقیفه ی الهی مانند هر عمل دیگری هر چه کامل تر و دقیق تر انجام شود نزد خدا با ارزش تر و آثار و ثمرات فردی و اجتماعی آن افزون تر است و فرد را به رشد و کمال معنوی بالاتری می رساند.

۲۸- تاثیر کلام بر زندگی و دنیایی ما انسان ها چه گونه است ؟

با کلامی شوق حرکت در پیرومان بچانه میزند و با لبتندی روح امید از دست رفته به زندگی ما ، دمیده میشود .

۲۹- آیا در قرآن کریم درباره عفاف و حجاب ، دستور خاصی وجود دارد ؟

بله ، فراتر در قرآن کریم هم برای مردان و هم برای زنان ، وظایف خاصی تعیین کرده است.

۳۰- خداوند در قرآن درباره عفاف مردان چه میفرماید ؟

وقیفه مردان است که پشمان خود را کنترل کنند و از نگاه به نامحرم خودداری کنند و دامان خود را از گناه نگه دارند .

۳۱- آیا زنان میتوانند در زینت بخشیدن خود و استفاده از زیورات زیاده روی کنند ؟

خیر استفاده از زیورات نباید به گونه ای باشد که توجه نامحرمان را به خود جلب کند.

۳۲- از نظر قرآن کریم چگونه پوشش سبب میشود تا زن به چه چیزهایی برسد ؟

قرآن کریم میفرماید ، این گونه پوشش سبب میشود که زن به عفاف و پاکي شائقه شود و افراد بی بند و بار که اسیر هوای و هوس فود هستر ، به خود اجازه تعرض به او را ندهند .

۳۳- مفهوم خود را از آیه ۵۹ سوره احزاب بنویسید و به چه موضوعی اشاره دارد ؟

مفهوم : این است که با عفاف زن کامل میشود و به عفاف و پاکي زن با عفاف اشاره دارد .

۳۴- آیا اسلام لباس و پوشش خاصی دارد ؟

خیر ، زیرا امرت های اسلامی از اقوام و ملل کوناگون با ارباب و رسوم مختلفی تشکیل شده اند که هر کدام پوشش و لباس مخصوص خود را دارند . بنابراین کوناگونی پوشش به ارباب و رسوم اقوام بستگی دارد .

۳۵- اگر حجاب کامل باشد ، باعث چه چیز در نزد خدا میشود ؟

نزد خدا با ارزش تر و آثار و ثمرات قدری و اجتماعی ان ، افزون تر است و قدر را به رشد و کمال معنوی بالا تری میزساند .

۳۶- از نظر اسلام چه نوع پوششی دو شرط اصلی حجاب را دارد ، در اولوست است ؟

پدر که دو شرط اصلی را دارد و سبب فقط بیشتر کرامت و منزلت زن میشود و توجه نامحرمان را کم میکند . کامل تر است .

۳۷- آیا حجاب زن برای همه مواقع است ؟ خیر فقط در جمعه و هنگام مواجبه با نامحرمان نه در خانه

۳۸- نمونه ای از حضور با حجاب در جامعه را بنویسید .

حضرت مریم در معبد ، دختران حضرت شعیب در هنگام پهبانی کردن و حضرت فاطمه زهراع و سایر زنان در بیچه های تنگ.

۳۹- آیا حجاب فقط به مسلمانان اختصاص دارد ؟ خیر بلکه در سایر ادیان به ان تاکید شده

۴۰- نوع حجاب در این یهود و مسیح را بنویسید

باید زن در هنگام حضور در جامعه موی خود را بپوشاند و به عفاف پایبند باشد و در مسیحیت عفاف نیز داری ارزش است و میگویند مانند حضرت مریم موی خود را بپوشاند و به جامعه وارد شوند .

۴۱- اتفاقات ظهور حضرت مسیح را بنویسید . مردی در فلسطین اروپا در شرک و بت پرستی اثر و گرفتار ارباب و رسوم مشرکانه بودند و زنان انها معمولاً موی خود را نمیپوشاند اما با آمدن حضرت مسیح اینها اصلاح میشود و پوشیدن موی سر نیز در میان زنان گسترش میابد.